В регистрационно-абонентский пункт № 18
УП «Управляющая компания ЖКХ»
от квартиросъёмщика (владельца квартиры)

Ф.И.О _______________________________________

Проживающего по адресу : _____________________

____________________________________________

(последнее место жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать форму № 6 для регистрация по месту жительства меня (мужа, сына, дочери и т.д.) с семьёй в составе _______  человек к бабушке (дедушке, родителям и т.д.) на основании ордера (обменного ордера, договора купли-продажи, договора мены, по договору дарения и т.д.) по адресу :  ____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

прибывших из (адрес последнего места жительства) _____________________________________

__________________________________________________________________________________

Площадь, занимаемая моей семьёй, _________ кв. м , на которой зарегистрировано ______ чел.
Дата.

Подписи :

(всех совершеннолетних членов семьи)

Дата.

Подписи :

(всех выезжающих из жилого помещения, детям указать год рождения)
Претензий по ремонту жилого помещения и сантехоборудования не имеем (если жилое помещение относится к муниципальному жилищному фонду)
Подпись

(должностное лицо эксплуатирующей организации ЖКХ)